

**REVISION & RÅD
STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB**

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 36 92 33 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Leif Åhl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	REVISION & RÅD STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 36 92 33 18
	Stiftet: 10. juni 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Jørgensen, Formand Leif Åhl Petersen Mathias Lundsryd Bendiksen
Direktion	Leif Åhl Petersen
Revision	A Revision, Statsautoriseret revisor Steen Aagaard Sivlandvænget 3, 1. sal 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed herunder salg af rådgivnings- og revisionsydelser inden for rammerne af revisorloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.023.469 kr. mod 12.593.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.123.941 kr. mod 1.613.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	13.023.469	12.593.093
1 Personaleomkostninger	-9.771.183	-10.022.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-505.354	-488.214
Driftsresultat	2.746.932	2.082.788
Andre finansielle indtægter	0	178
Øvrige finansielle omkostninger	-17.242	-12.381
Resultat før skat	2.729.690	2.070.585
2 Skat af årets resultat	-605.749	-457.451
Årets resultat	2.123.941	1.613.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	123.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.866
Disponeret i alt	2.123.941	1.613.134

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	900.000	1.350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>1.350.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.009	67.238
4 Indretning lejede lokaler	83.397	25.822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.406</u>	<u>93.060</u>
5 Deposita	96.396	96.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.396</u>	<u>96.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.119.802</u>	<u>1.539.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.052.847	3.315.793
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.678.144	1.757.104
Tilgodehavende selskabsskat	160.853	257.548
Periodeafgrænsningsposter	140.719	116.545
Tilgodehavender i alt	<u>6.032.563</u>	<u>5.446.990</u>
Likvide beholdninger	2.114	1.701
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.034.677</u>	<u>5.448.691</u>
Aktiver i alt	<u>7.154.479</u>	<u>6.988.147</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	948.737	824.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Egenkapital i alt	3.698.737	3.374.796
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	817.000	711.000
Hensatte forpligtelser i alt	817.000	711.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	298.412	409.575
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	298.412	409.575
Gæld til pengeinstitutter	458.244	397.292
Modtagne forudbetalinger fra kunder	173.053	127.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.302	227.314
Anden gæld	1.423.731	1.740.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.340.330	2.492.776
Gældsforpligtelser i alt	2.638.742	2.902.351
Passiver i alt	7.154.479	6.988.147

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	824.796	1.800.000	3.374.796
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.941	2.000.000	2.123.941
	750.000	948.737	2.000.000	3.698.737

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.118.960	8.000.116
Pensioner	1.469.761	1.852.399
Andre omkostninger til social sikring	94.112	89.129
Personalemkostninger i øvrigt	88.350	80.447
	<u>9.771.183</u>	<u>10.022.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	499.147	548.452
Årets regulering af udskudt skat	106.000	-91.000
Regulering af tidligere års skat	602	-1
	<u>605.749</u>	<u>457.451</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>4.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>4.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		3.150.000
Årets afskrivninger		450.000
		<u>3.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>3.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>900.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	174.036	86.406
Tilgang	<u>0</u>	<u>85.700</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>174.036</u>	<u>172.106</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	106.798	60.584
Årets afskrivninger	<u>27.229</u>	<u>28.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>134.027</u>	<u>88.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.009</u>	<u>83.397</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	<u>96.396</u>	<u>96.396</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>96.396</u>	<u>96.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>96.396</u>	<u>96.396</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>298.412</u>	<u>0</u>	<u>298.412</u>	<u>298.412</u>
	<u>298.412</u>	<u>0</u>	<u>298.412</u>	<u>298.412</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omfattende kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 kr. 295.000.